
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie: szczegółowych zasad przyznawania w 2024 roku jednorazowego świadczenia pieniężnego 
„Wadowicki Bon Edukacyjny 500+” dla rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Wadowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 323.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazowe świadczenie pieniężne „Wadowicki Bon Edukacyjny 500+”, w wysokości 
500 zł na każde dziecko zamieszkujące na terenie Gminy Wadowice i uczęszczające do szkoły podstawowej 
w klasach od I do VIII.  

§ 2. „Wadowicki Bon Edukacyjny 500+” ma na celu częściowe pokrycie wydatków na potrzeby 
edukacyjne dzieci uczęszczających do szkół podstawowych. 

§ 3. 1. Świadczenie przysługuje jednemu z rodziców dziecka, który jako pierwszy złożył wniosek, 
posiadającemu pełne prawa rodzicielskie lub opiekunowi faktycznemu dziecka, zamieszkałemu na terenie 
Gminy Wadowice, niezależnie od wysokości dochodów. 

2. Świadczenie, o którym mowa w §1, może zostać wypłacone tylko jeden raz na dziecko. 

§ 4. 1. Wniosek o wypłatę świadczenia składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Wadowicach w terminie do 30 listopada 2024 r. 

2. Wypłaty świadczenia dokonuje się wyłącznie na wskazany we wniosku numer rachunku bankowego. 

3. Wniosek złożony po terminie pozostawia się bez rozpoznania. 

4. Wzór wniosku określa Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach. 

§ 5. 1. Świadczenie nie przysługuje w przypadku gdy rodzic, opiekun faktyczny lub dziecko 
nie zamieszkują na terenie Gminy Wadowice w okresie od dnia złożenia wniosku do dnia wydania decyzji. 

2. Przyznanie świadczenia może być poprzedzone przeprowadzeniem rodzinnego wywiadu 
środowiskowego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 323.) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5014



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5014


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-07-29T13:36:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




